Отчет об аукционе в электронной форме по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования "Город Астрахань",

проведенного управлением муниципального имущества администрации муниципального образования "Город  Астрахань"
5 октября 2021 года  в 9-00 час. на электронной площадке sale.zakazrf.ru
( указанное время московское - время сервера электронной торговой площадки)
	№ лота
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Объект
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилые помещения
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение

	Адрес
	г. Астрахань,

Кировский район, 

ул. Коммунистическая/ Молодой Гвардии, 8/8 пом.075
	г. Астрахань, 

Трусовский район, 

ул. Коновалова, 14а 

бокс 1 (лит.Б)
	г. Астрахань, 

Трусовский район, 

ул. Коновалова, 14а 

бокс 2 (лит.Б)
	г. Астрахань, 

Трусовский район, 

ул. Коновалова, 14а 

боксы 3,4 (лит.Б)
	г. Астрахань,

Советский район, 

ул. Н.Островского, 45 пом.3
	г. Астрахань, 

Советский район, 

ул. Адмирала Нахимова, 48а пом.031

	Кадастровый

номер
	30:12:010314:43
	30:12:040291:435
	30:12:040291:436
	30:12:040291:437; 30:12:040291:438
	30:12:030718:577
	30:12:030654:369

	Площадь (кв.м.)
	234,3
	22,1
	22,1
	13,1; 23,5
	65,1
	52,4

	Начальная цена, 

в т.ч. НДС (руб.)
	2 502 000
	191 000
	191 000
	305 000
	1 857 000
	1 340 000

	Цена сделки

(руб)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Результаты 

аукциона
	Аукцион  признан несостоявшимся по причине отсутствия  заявителей
	Аукцион  признан  несостоявшимся, так как ни один из участников не сделал предложение о начальной цене имущества
	Аукцион  признан  несостоявшимся, так как ни один из участников не сделал предложение о начальной цене имущества
	Аукцион  признан  несостоявшимся, так как ни один из участников не сделал предложение о начальной цене имущества
	Аукцион  признан несостоявшимся по причине отсутствия  заявителей
	Аукцион  признан несостоявшимся по причине отсутствия  заявителей


